
PZLA Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2018 /PM i KP/ 
BYDGOSZCZ, 08.09.2018 

Punktacja wojewódzka 
 1 KUJAWSKO-POMORSKIE 235,0 
 2 POMORSKIE 211,0 

Punktacja klubowa 
 1 MLKS Nadwiślanin Chełmno 30 37,0 
 2 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 27 35,0 
 3 AZS-AWFiS Gdańsk 17 29,0 
 4 AML Słupsk 22 29,0 
 5 MKS Sambor Tczew 20 25,0 
 6 LKS Vectra Włocławek 18 25,0 
 7 UKS Czapla Białe Błota 16 23,0 
 8 MKL Toruń 13 23,0 
 9 LUKS Start Nakło 18 22,0 
 10 SKLA Sopot 16 20,0 
 11 KS Wejher Wejherowo 14 19,0 
 12 BKS Bydgoszcz 14 18,0 
 13 ULKS Talex Borzytuchom 11 13,0 
 14 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 5 11,0 
 15 GKS Olimpia Grudziądz 9 11,0 
 16 UKS Cyprianka 5 9,0 
 17 UKB Szubin 7 8,0 
 18 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 4 7,0 
 19 LKS Ziemi Puckiej Puck 5 7,0 
 20 KKL Rodło Kwidzyn 6 7,0 
 21 WKS Flota Gdynia 3 6,0 

 22 RKS Rumia 5 6,0 
 23 LKS Zorza Gdynia 4 5,0 
 24 LIUKS Kruszwica 2 5,0 
 25 KS Wda Świecie 2 5,0 
 26 GKS Cartusia Kartuzy 3 5,0 
 27 MLKS Krajna Sępólno 2 4,0 
 28 LUKS Serock 2 4,0 
 29 LKS Fenix Słupsk 3 4,0 
 30 KL Lechia Gdańsk 2 4,0 
 31 UKS Skompensis Skępe 1 3,0 
 32 UKS Olimpijczyk Skorzewo 2 3,0 
 33 GKS Żukowo 1 3,0 
 34 Akademia Biegowa Kartuzy 1 3,0 
 35 UKS Wiking Rychnowy 1 1,0 
 36 UKS Lipusz 1 1,0 
 37 MUKL Brodnica 1 1,0 
 38 MLKS Baszta Bytów 1 1,0 
 39 MKS Inowrocław 1 1,0 
 40 LKS Prime Food Brda Przechlewo 1 1,0 
 41 KUKS Remus Kościerzyna 1 1,0 
 42 BOSiR Barcin 1 1,0 

 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 FINAŁ +1.7 m/s 13:40 
 1 CZESIŃSKI Kacper 03-07-03 BKS Bydgoszcz  11.32  PB    3 
 2 OLISIEJKO Samuel 04-07-05 MKL Toruń  11.49      2 
 3 GRUDZIŃSKI Patryk 03-04-05 MKL Toruń  11.56  =PB    2 
 4 ISKRA Bartosz 03-01-28 UKB Szubin  11.64      1 
 5 BARTECZKA Bartek 03-03-03 BKS Bydgoszcz  11.64  PB    1 
 6 BETAŃSKI Krzysztof 03-10-07 LUKS Serock  11.72  PB    1 
 7 SOSNA Seweryn 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.82      1 
 8 RUMIŃSKI Mikołaj 04-02-21 MUKL Brodnica  11.83  PB    1 
 9 ADAMCZYK Szymon 03-02-02 UKB Szubin  12.22      1 
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 4 +1.3 m/s 12:14 
 1 GRUDZIŃSKI Patryk 03-04-05 MKL Toruń  11.66 q     
 2 ISKRA Bartosz 03-01-28 UKB Szubin  11.79 q     
 3 MIKLEWICZ Błażej 03-04-01 KS Wejher Wejherowo PM 12.18      1 
 4 KOZACZUK Kacper 04-06-16 AML Słupsk PM 12.26      
 5 WOŹNIAK Oliwier 03-04-05 KL Lechia Gdańsk PM 12.27  PB    
 6 DEPTA Szymon 04-01-02 AML Słupsk PM 12.61      
 Bieg 2/ 4 +1.4 m/s 12:16 
 1 OLISIEJKO Samuel 04-07-05 MKL Toruń  11.66 q     
 2 BARTECZKA Bartek 03-03-03 BKS Bydgoszcz  11.73 q     
 3 SKRZECZ Maksymilian 03-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.33      
 4 NALAZEK Sebastian 03-01-01 UKS Czapla Białe Błota  12.41      
 5 SMOLNICKI Bartosz 04-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.80  PB    
 Bieg 3/ 4 +1.7 m/s 12:18 
 1 SOSNA Seweryn 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.81 q     
 2 BETAŃSKI Krzysztof 03-10-07 LUKS Serock  11.98 q =PB    
 3 BŁASZCZYK Norbert 04-01-19 UKS Czapla Białe Błota  12.20      1 
 4 MICHALEWSKI Antoni 04-07-07 WKS Flota Gdynia PM 12.33      
 5 BARAN Kamil 03-02-03 AML Słupsk PM 12.43      
 6 MATUSZYŃSKI Jakub 04-05-06 BKS Bydgoszcz  12.52      
 7 POGORZELSKI Mateusz 03-12-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.54      
 8 MISZKE Patryk 03-06-02 SKLA Sopot PM 13.06  PB    
 Bieg 4/ 4 +1.4 m/s 12:21 
 1 CZESIŃSKI Kacper 03-07-03 BKS Bydgoszcz  11.52 q PB    
 2 RUMIŃSKI Mikołaj 04-02-21 MUKL Brodnica  11.98 q     
 3 ADAMCZYK Szymon 03-02-02 UKB Szubin  12.14 q PB    
 4 KUBIŚ Jakub 03-12-05 MKL Toruń  12.60     YC 
 5 SADOWCZYK Maciej 04-03-15 KS Wda Świecie  12.62  PB    
 6 FRASZ Piotr 03-11-20 UKS Czapla Białe Błota  12.96      
100 metrów  
 Bieg 1/ 2 +1.4 m/s 12:31 
 1 KSEPKA Jędrzej 01-04-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.08  PB    PK 
 2 GROBELNY Jakub 99-03-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.25  PB    PK 
 3 BRODZIK Mikołaj 01-02-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.41  PB    PK 
 4 KASZYŃSKI Dawid 02-04-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.54      PK 
 5 ZAMIATOWSKI Kacper 02-01-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.88      PK 
 6 SZYMAŃSKI Filip 02-12-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.90  PB    PK 
 7 SIERPNIEWSKI Igor 05-02-25 GKS Olimpia Grudziądz  12.29      PK 
 Bieg 2/ 2 +1.4 m/s 12:33 
 1 TRZÓSŁO Adrian 01-10-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.51      PK 
 2 PLACINTA Wiktor 01-01-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 11.65      PK 
 3 GRZEGRZÓŁKA Jakub 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.67      PK 
 4 KARDAŚ Adam 00-11-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.08      PK 



 5 POROŻYŃSKI Mateusz 02-05-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 12.13      PK 
300 metrów  
 Bieg 1/ 2   13:02 
 1 TRZÓSŁO Adrian 01-10-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  36.93      PK 
 2 ŚLAZIŃSKI Adam 01-03-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  37.60      PK 
 3 ZAMIATOWSKI Kacper 02-01-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  37.83      PK 
 4 FILIPIAK Miłosz 01-03-30 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 39.08      PK 
 5 MATUSZYŃSKI Karol 02-12-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  40.46      PK 
 Bieg 2/ 2   13:04 
 1 ŻYGOWSKI Damian 01-04-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  35.87  PB    PK 
 2 PIASECKI Ryszard 01-09-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  36.31  PB    PK 
 3 KRAUZE Bartosz 99-04-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 37.28  PB    PK 
 4 LATOS Jakub 99-05-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  37.73      PK 
 5 POROŻYŃSKI Mateusz 02-05-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 37.79      PK 
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2   12:52 
 1 OLISIEJKO Samuel 04-07-05 MKL Toruń  36.23      3 
 2 FOJUTH Kacper 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 36.55  PB    2 
 3 GRUDZIŃSKI Patryk 03-04-05 MKL Toruń  36.77  PB    2 
 4 PIECHOWIAK Kamil 04-02-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  37.75  PB    1 
 5 ADAMCZYK Kacper 03-06-04 GKS Cartusia Kartuzy PM 37.91      1 
 6 BŁASZCZYK Norbert 04-01-19 UKS Czapla Białe Błota  38.61  PB    1 
 7 HARASIUK Jakub 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 38.70  PB    1 
 8 ŁOWICKI Michał 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 40.45      1 
 Bieg 2/ 2   12:55 
 1 WOŹNIAK Oliwier 03-04-05 KL Lechia Gdańsk PM 40.19  SB    1 
 2 NOWAKOWSKI Oskar 03-05-19 BKS Bydgoszcz  40.53      1 
 3 KNUTCH Dominik 03-07-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  40.74  PB    1 
 4 WALK Konrad 04-01-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 41.39      
 5 PYSZKA Patryk 03-01-03 KS Wejher Wejherowo PM 41.40      
 6 SADOWCZYK Maciej 04-03-15 KS Wda Świecie  42.08      
 7 DZIENISZ Nikodem 03-06-04 KS Wejher Wejherowo PM 42.18      
 8 SZWARNOWSKI Tadeusz 03-10-10 GKS Olimpia Grudziądz  44.58  SB    
 9 KWIDZIŃSKI Damian 04-12-29 AML Słupsk PM 45.56  SB    
600 metrów M U16 
 1 RÓŻNICKI Krzysztof 03-08-29 GKS Cartusia Kartuzy PM 1:26.01      3 
 2 LEWANDOWSKI Filip 03-04-18 SKLA Sopot PM 1:26.69      2 
 3 PIWOŃSKI Mikołaj 04-08-17 MKL Toruń  1:28.71  PB    2 
 4 BIESZKE Kacper 03-01-12 SKLA Sopot PM 1:28.78      1 
 5 WESOŁOWSKI Miłosz 04-05-15 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:30.04      1 
 6 HAWEŁKO Igor 04-03-17 GKS Olimpia Grudziądz  1:33.17  PB    1 
 7 KUNICKI Michał 04-07-27 LUKS Start Nakło  1:34.98  PB    1 
 8 ZIÓŁEK Piotr Leszek 03-05-27 MKS Sambor Tczew PM 1:35.98  PB    1 
 9 PARADOWSKI Patryk 04-03-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1:36.21      1 
 10 WANIAK Dominik 04-02-09 LUKS Start Nakło  1:37.30      1 
 11 DEC Kacper 04-01-30 BOSiR Barcin  1:37.36  PB    1 
 12 MOSTOWSKI Adrian 04-04-20 MLKS Baszta Bytów PM 1:40.21  PB    
1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2   14:14 
 1 DOBRZAŃSKI Piotr 03-03-03 SKLA Sopot PM 2:36.68  PB    3 
 2 BAKA Jakub 03-06-29 SKLA Sopot PM 2:43.77      2 
 3 KAROW Damian 04-02-12 UKS Czapla Białe Błota  2:45.79  PB    2 
 4 HAJNCE Kornel 04-07-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  2:46.70  PB    1 
 5 KIL Tymoteusz 04-11-08 KKL Rodło Kwidzyn PM 2:51.87  PB    1 
 6 HOŁOWIENKO Jan 03-02-09 AML Słupsk PM 2:52.11      1 
 7 BAŁDYGA Miłosz 04-10-06 RKS Rumia PM 2:55.25  PB    1 
 8 WDOWIAK Karol 04-03-24 SKLA Sopot PM 2:57.13  PB    1 
 9 JADCZAK Adrian 04-02-09 LKS Zorza Gdynia PM 2:58.18      1 
 10 WINKOWSKI Michał 04-09-07 UKB Szubin  2:58.37      1 
 11 BARAN Oliwier 04-11-21 UKS Jedynka Reda PM 2:59.13  PB    
 Bieg 2/ 2   14:18 
 1 ZALIŃSKI Dawid 03-04-12 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 2:53.09  PB    1 
 2 SPRENGER Daniel 03-02-09 CMKL Człuchów PM 2:58.78      
 3 SZCZEŚNIAK Wiktor 03-08-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  3:01.28  PB    
 4 BRZÓSKIEWICZ Maciej 03-01-21 GKS Olimpia Grudziądz  3:05.03      
 5 PODZWARDOWSKI Igor 03-09-21 KL Lechia Gdańsk PM 3:09.87  PB    
 6 WAWER Jakub 04-06-27 LUKS Start Nakło  3:11.23  PB    
 7 PLOTZKE Marcin 03-10-22 UKS Jedynka Reda PM 3:13.48      
 8 KALUŻNY Dominik 03-05-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  3:17.70      
 9 BŁĘDOWSKI Marek 03-08-28 GKS Olimpia Grudziądz  3:18.44      
 10 ŁAKOMIEC Kamil 03-03-29 KL Lechia Gdańsk PM 3:19.56  PB    
2000 metrów M U16 
 1 MOSZCZYŃSKI Wiktor 03-01-31 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  6:07.27      3 
 2 CYRANKOWSKI Dominik 03-04-14 LKS Vectra Włocławek  6:07.72      2 
 3 HOJAN Jakub 03-09-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  6:09.32      2 
 4 TOMASZEK Dawid 03-04-21 LKS Zorza Gdynia PM 6:10.31      1 
 5 KASPROWICZ Krzysztof 04-07-27 MLKS Baszta Bytów PM 6:18.82      1 
 6 CIEMNOCZOŁOWSKI Antoni 04-07-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  6:19.49      1 
 7 UŁANOWSKI Łucjan 03-10-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  6:19.51      1 
 8 BARAN Mikołaj 03-03-19 ULKS Talex Borzytuchom PM 6:20.83      1 
 9 MYSZKA Mateusz 04-04-30 KUKS Remus Kościerzyna PM 6:23.34      1 
 10 JARZEMBSKI Kacper 04-02-25 MLKS Nadwiślanin Chełmno  6:24.85      1 
 11 BUKOWSKI Paweł 04-07-13 LKS Zorza Gdynia PM 6:26.28      1 
 12 SZAŁECKI Jakub 03-06-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  6:43.82      
 13 POBŁOCKI Jakub 03-10-09 UKS Lipusz PM 6:51.53      
 14 PACZKOWSKI Kornel 04-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7:43.05      
200 metrów pł M U16 
 Bieg 1/ 3 +0.7 m/s 13:24 
 1 SOBCZAK Bartłomiej 03-03-04 LIUKS Kruszwica  27.60  PB    3 
 2 MALENDOWICZ Filip 03-09-15 UKS Czapla Białe Błota  27.76  PB    2 
 3 MAJER Mikołaj 04-10-19 LIUKS Kruszwica  27.87  PB    2 



 4 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 28.58      1 
 5 KAISER Jakub 03-12-27 UKB Szubin  29.56      1 
 Bieg 2/ 3 +1.9 m/s 13:26 
 1 GLAZA Mateusz 04-08-16 UKS Czapla Białe Błota  28.68  PB    1 
 2 GRZENKOWICZ Marcel 03-02-23 KS Wejher Wejherowo PM 30.51  PB    1 
 3 HANKE Szymon 03-07-30 LKS Vectra Włocławek  30.83  PB    1 
 4 SKONIECZNY Mateusz 04-02-15 LKS Vectra Włocławek  31.76      1 
 5 NOWAKOWSKI Wojciech 03-08-02 LKS Vectra Włocławek  32.14  PB    1 
 Bieg 3/ 3 -0.4 m/s 13:28 
 1 MAĆKOWSKI Karol 04-05-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  30.66      1 
 2 ZBLEWSKI Wojciech 03-11-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 32.56      
 3 GÓRNY Dawid 04-03-13 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 33.50      
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 2 +0.9 m/s 11:58 
 1 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 16.18      3 
 2 NALBORSKI Kacper 03-01-07 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 16.26      2 
 3 NOGA Oskar 03-03-25 GKS Olimpia Grudziądz  16.46  PB    2 
 4 GLAZA Mateusz 04-08-16 UKS Czapla Białe Błota  16.71  PB    1 
 5 MALENDOWICZ Filip 03-09-15 UKS Czapla Białe Błota  16.78  PB    1 
 Bieg 2/ 2 +0.3 m/s 12:00 
 1 GRZENKOWICZ Marcel 03-02-23 KS Wejher Wejherowo PM 18.27      1 
 2 HANKE Szymon 03-07-30 LKS Vectra Włocławek  20.42      1 
 3 CZERWIŃSKI Jakub 04-12-03 MKS Sambor Tczew PM 21.60      1 
5000 metrów chód M U16 
 1 LATAŃSKI Kajetan 03-08-20 MLKS Nadwiślanin Chełmno  30:27.36      3 
 2 JEZIORNY Norbert 04-01-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno  35:34.87      2 
 3 SADOWSKI Filip 03-08-11 MLKS Nadwiślanin Chełmno  36:30.55      2 
 4 ZĄBEK Kacper 03-05-21 MLKS Nadwiślanin Chełmno  41:27.40      1 
 5 BOJAROWSKI Hubert 03-04-12 MLKS Nadwiślanin Chełmno  41:27.96      1 
  JABŁOŃSKI Filip 03-03-11 MLKS Nadwiślanin Chełmno  DQ      
  TREPKOWSKI Bartosz 04-02-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  DQ      
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 KULIGOWSKI Michał 03-06-20 UKS Cyprianka  15.46 3 
 2 HELMAN Mateusz 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.09 2 
 3 ADAMCZYK Emil 04-06-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  11.47 2 
 4 MAKURAT Jakub 04-06-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 11.06 1 
 5 WESOŁOWSKI Kacper 03-01-23 LIUKS Kruszwica  10.68 PK 
 6 PIECZKE Łukasz 03-02-05 LKS Fenix Słupsk PM 10.01 1 
 7 BIAŁK Karol 03-07-21 KS Wejher Wejherowo PM 9.90 1 
 8 ROSIŃSKI Kacper 03-11-15 LUKS Start Nakło  9.78 1 
 9 GIL Grzegorz 03-04-13 LUKS Start Nakło  9.16 1 
 10 ZŁOTOWSKI Wiktor 04-08-07 MLKS Nadwiślanin Chełmno  8.46 1 
 11 SOLETA Kajetan 03-03-26 LUKS Start Nakło  6.57 1 
 KULIGOWSKI Michał 11.11 12.51 12.33 12.63 13.12 15.46 
 HELMAN Mateusz 12.04 12.37 11.76 13.09 12.26 11.91 
 ADAMCZYK Emil 10.54 11.25 9.91 10.91 11.18 11.47 
 MAKURAT Jakub 10.79 10.64 x x 10.68 11.06 
 WESOŁOWSKI Kacper 10.48 10.68 9.86 10.45 10.05 9.89 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 PANASIEWICZ Filip 03-03-10 UKS Skompensis Skępe  47.91 3 
 2 PIECZKE Łukasz 03-02-05 LKS Fenix Słupsk PM 44.45 2 
 3 DZWONKOWSKI Andrzej 04-08-18 KKL Rodło Kwidzyn PM 43.95 2 
 4 WESOŁOWSKI Kacper 03-01-23 LIUKS Kruszwica  36.38 PK 
 5 MARKOWSKI Franciszek 03-08-12 AZS-AWFiS Gdańsk PM 35.37 1 
 6 DOMAGALSKI Mateusz 04-09-24 MLKS Nadwiślanin Chełmno  35.18 1 
 7 DZWONKOWSKI Radosław 03-05-04 KKL Rodło Kwidzyn PM 34.80 1 
 8 KWIDZIŃSKI Karol 03-01-06 KS Wejher Wejherowo PM 33.44 1 
 9 ZAMOROWSKI Bartosz 03-03-31 LUKS Start Nakło  32.52 1 
 10 KULAS Gracjan 05-04-19 UKS Lipusz PM 30.24 PK 
 11 ZATORSKI Szymon 03-02-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 29.31 1 
 12 SPRENGER Denis 03-02-03 LUKS Start Nakło  26.45 1 
 13 URBACZEWSKI Michał 03-11-01 UKS Cyprianka  25.27 1 
 14 KRYPCIAK Maciej 04-07-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno  24.70 
 PANASIEWICZ Filip 47.91 x 42.49 x x 42.57 
 PIECZKE Łukasz 37.40 34.62 44.45 x 40.31 x 
 DZWONKOWSKI Andrzej 36.57 40.75 38.75 43.95 35.16 x 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 KULIGOWSKI Michał 03-06-20 UKS Cyprianka  41.18 3 
 2 MAKURAT Jakub 04-06-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 38.88 2 
 3 HELMAN Mateusz 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 38.49 2 
 4 ADAMCZYK Emil 04-06-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  36.12 1 
 5 KAZANIECKI Jakub 03-05-26 MLKS Nadwiślanin Chełmno  34.69 1 
 6 OSTAŁOWSKI Mateusz 04-01-28 MLKS Nadwiślanin Chełmno  33.00 1 
 7 PISKULSKI Oliwer 04-01-31 AZS-AWFiS Gdańsk PM 32.58 1 
 8 LANGOWSKI Michał 04-11-23 MKS Sambor Tczew PM 31.83 1 
 9 PAŚKO Marcel 03-05-08 MKS Sambor Tczew PM 31.43 1 
 10 BIAŁK Karol 03-07-21 KS Wejher Wejherowo PM 29.93 1 
 11 IZDEBSKI Maksymilian 04-06-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  25.91 1 
 12 LEWANDOWSKI Mateusz 04-09-28 MLKS Nadwiślanin Chełmno  23.93 
 13 WŁADOWSKI Dawid 03-07-28 LKS Vectra Włocławek  20.62 
 14 SZCZERBIAK Mateusz 03-01-13 LKS Vectra Włocławek  20.27 
 15 KULAS Gracjan 05-04-19 UKS Lipusz PM 17.44 PK 
 KULIGOWSKI Michał 35.48 41.18 x 38.97 x x 
 MAKURAT Jakub 38.88 36.92 30.49 x x 36.02 
 HELMAN Mateusz x x 33.46 33.42 38.49 33.57 
Skok wzwyż M U16 
 1 WIŚNIEWSKI Gracjan 01-02-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.95 PK 
 2 KOŁODZIEJSKI Mateusz 02-06-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.90 PK 
 3 NALBORSKI Kacper 03-01-07 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.75 3 
 4 MAŚLORZ Mikołaj 03-08-23 AML Słupsk PM 1.75 2 
 5 SELERZYŃSKI Hubert 04-01-31 UKS Czapla Białe Błota  1.70 2 
 6 GĄSIOR Mateusz 04-01-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.70 1 



 7 ZBLEWSKI Wojciech 03-11-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 1.65 1 
 7 WIERCZYŃSKI Dominik 03-07-25 LKS Fenix Słupsk PM 1.65 1 
 9 DEPTA Szymon 04-01-02 AML Słupsk PM 1.65 1 
 10 CIESIELSKI Jakub 03-01-30 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.60 1 
 10 EMMERT Mateusz 03-10-07 MLKS Nadwiślanin Chełmno  1.60 1 
 10 DONAKOWSKI Damian 03-03-23 GKS Olimpia Grudziądz  1.60 1 
 13 STELLMACHER Norbert 03-08-24 UKS Czapla Białe Błota  1.55 1 
 14 MATUSZYŃSKI Jakub 04-05-06 BKS Bydgoszcz  1.50 
  FEISTER Błazej 04-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM DNS 
 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 
 WIŚNIEWSKI Gracjan - - - - - - o o xo o xxx 
 KOŁODZIEJSKI Mateusz - - - - o o o o xo xxx 
 NALBORSKI Kacper - - - - o o xxx 
 MAŚLORZ Mikołaj - o xo o xxo xxo xxx 
 SELERZYŃSKI Hubert o - o xxo o xxx 
 GĄSIOR Mateusz o - o xo xo xxx 
Rzut młotem M U16 (5kg) 
 1 GIL Grzegorz 03-04-13 LUKS Start Nakło  37.83 3 
 2 ZŁOTOWSKI Wiktor 04-08-07 MLKS Nadwiślanin Chełmno  36.55 2 
 3 SZCZERBIAK Mateusz 03-01-13 LKS Vectra Włocławek  33.92 2 
 4 WŁADOWSKI Dawid 03-07-28 LKS Vectra Włocławek  31.10 1 
 5 KAZANIECKI Jakub 03-05-26 MLKS Nadwiślanin Chełmno  30.03 1 
 6 SOLETA Kajetan 03-03-26 LUKS Start Nakło  28.72 1 
 7 PAŚKO Marcel 03-05-08 MKS Sambor Tczew PM 28.63 1 
 8 LEWANDOWSKI Mateusz 04-09-28 MLKS Nadwiślanin Chełmno  26.76 1 
 9 SZYLBERT Maciej 04-06-16 LKS Vectra Włocławek  25.68 1 
 10 OSTAŁOWSKI Mateusz 04-01-28 MLKS Nadwiślanin Chełmno  23.00 1 
 11 BANACH Kacper 04-08-10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  21.95 1 
 12 ŁAZARZ Adrian 03-07-11 BKS Bydgoszcz  20.69 
 13 JANK Damian 03-03-29 ULKS Talex Borzytuchom PM 20.08 
 14 LICHOCKI Emil 04-05-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  19.44 
 15 LANGOWSKI Michał 04-11-23 MKS Sambor Tczew PM 16.32 
 GIL Grzegorz x 29.77 34.96 x 36.77 37.83 
 ZŁOTOWSKI Wiktor x x 32.17 35.60 36.55 34.70 
 SZCZERBIAK Mateusz 33.92 x x x x 33.13 
 WŁADOWSKI Dawid 31.10 x 29.82 x 30.62 x 
Skok o tyczce M U16 
 1 CHMARA Sebastian 99-12-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  4.50 PK 
 2 MACIEJEWSKI Kacper 03-04-29 WKS Flota Gdynia PM 3.80 3 
 3 RACZKOWSKI Kacper 03-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.70 2 
 4 ŁABSZ Karol 04-02-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.00 2 
 5 JAWORSKI Oskar 03-05-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.00 PK 
 320 330 340 350 360 370 380 393 420 450 470 
 CHMARA Sebastian - - - - - - - - o xo xxx 
 MACIEJEWSKI Kacper - o o - xxo xo xo xxx 
 RACZKOWSKI Kacper o - o - o xo xxx 
Skok w dal M U16 
 1 ZAMOROWSKI Bartosz 03-03-31 LUKS Start Nakło  6.39 3 
 2 PRZYBYLSKI Marcin 03-07-03 MLKS Krajna Sępólno  6.31 2 
 3 ISKRA Bartosz 03-01-28 UKB Szubin  6.15 2 
 4 BARTECZKA Bartek 03-03-03 BKS Bydgoszcz  6.00 1 
 5 STERLINGOW Borys 03-07-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.55 1 
 6 KORYCIŃSKI Kacper 04-04-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.47 1 
 7 ADAMCZYK Szymon 03-02-02 UKB Szubin  5.44 1 
 8 CZESIŃSKI Kacper 03-07-03 BKS Bydgoszcz  5.20 1 
 9 HARASIUK Jakub 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 5.03 1 
 10 KOZACZUK Kacper 04-06-16 AML Słupsk PM 4.97 1 
 11 MAŚLORZ Mikołaj 03-08-23 AML Słupsk PM 4.91 1 
 12 KUBIŚ Jakub 03-12-05 MKL Toruń  4.90 
 13 SPRENGER Denis 03-02-03 LUKS Start Nakło  4.82 
 14 WIERCZYŃSKI Dominik 03-07-25 LKS Fenix Słupsk PM 4.78 
 15 KOPCZYŃSKI Kacper 03-04-03 GKS Olimpia Grudziądz  4.76 
 16 CZERWIŃSKI Jakub 04-12-03 MKS Sambor Tczew PM 4.70 
 17 SKONIECZNY Mateusz 04-02-15 LKS Vectra Włocławek  4.59 
 18 BREZA Jakub 04-02-26 UKS Lipusz PM 4.37 
 ZAMOROWSKI Bartosz x 6.25 x 6.27 6.23 6.39 
 +2.5 +0.3 +0.5 -0.1 +0.9 +1.6 
 PRZYBYLSKI Marcin 6.08 6.15 6.26 6.28 6.11 6.31 
 -0.4 -1.9 +0.4 -0.3 +0.9 -0.6 
 ISKRA Bartosz x 5.20 6.15 5.77 5.91 6.09 
 -2.5 +1.0 +0.5 -1.0 +0.1 +1.4 
 BARTECZKA Bartek - 5.51 5.82 6.00 5.90 x 
 - -1.2 +0.3 +1.4 +0.7 +1.2 
 STERLINGOW Borys x 5.55 5.03 5.40 x x 
 +1.0 -0.5 -0.2 +1.0 +0.1 +1.0 
 KORYCIŃSKI Kacper 5.17 5.10 5.31 x 5.33 5.47 
 +1.1 -1.5 +0.3 +0.8 +0.7 +1.0 
 ADAMCZYK Szymon 5.21 4.63 4.82 5.37 5.44 x 
 +0.2 +0.2 +1.0 +1.0 +0.1 +0.9 
 CZESIŃSKI Kacper 5.05 5.16 5.20 - - - 
 -2.9 +0.1 +0.7 - - - 
 HARASIUK Jakub 5.03 x 4.48 - - - 
 +1.6 +0.1 +0.1 - - - 
 KOZACZUK Kacper 4.97 4.74 x - - - 
 +1.0 +1.0 -0.2 - - - 
 MAŚLORZ Mikołaj 4.91 4.51 x - - - 
 +1.9 -0.1 +1.2 - - - 
 KUBIŚ Jakub 4.86 4.90 2.90 - - - 
 +0.2 -0.2 +0.2 - - - 
 SPRENGER Denis 4.70 4.55 4.82 - - - 
 +0.3 -1.6 -0.5 - - - 
 WIERCZYŃSKI Dominik 4.14 4.73 4.78 - - - 
 -0.2 -1.9 -0.3 - - - 
 KOPCZYŃSKI Kacper 4.76 4.39 4.47 - - - 
 +0.6 +0.0 +0.7 - - - 
 CZERWIŃSKI Jakub x 4.70 4.68 - - - 
 -0.6 -0.1 _+0.3 - - - 



 SKONIECZNY Mateusz x 4.59 x - - - 
 +2.7 -0.7 +0.3 - - - 
 BREZA Jakub x 4.27 4.37 - - - 
 +1.0 -0.2 +0.3 - - - 
4x100 metrów M U16 
 1 AZS-AWFiS Gdańsk PM 46.93      3 
 408 Bartosz SMOLNICKI 04-10-07 
 390 Maksymilian SKRZECZ 03-01-20 
 402 Michał ŁOWICKI 04-10-03 
 396 Seweryn SOSNA 03-05-06 
 2 KS Wejher Wejherowo PM 48.91      2 
 32 Nikodem DAMPS 03-07-26 
 26 Nikodem DZIENISZ 03-06-04 
 27 Patryk PYSZKA 03-01-03 
 29 Błażej MIKLEWICZ 03-04-01 
 3 GKS Olimpia Grudziądz  49.19      2 
 378 Damian DONAKOWSKI 03-03-23 
 678 Tadeusz SZWARNOWSKI 03-10-10 
 817 Oskar NOGA 03-03-25 
 758 Patryk KAWCZYŃSKI 04-01-04 
 4 MLKS Nadwiślanin Chełmno  50.91      1 
 955 Mateusz EMMERT 03-10-07 
 952 Filip JABŁOŃSKI 03-03-11 
 963 Maciej KRYPCIAK 04-07-15 
 943 Karol MAĆKOWSKI 04-05-05 

 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U16 
 FINAŁ +0.5 m/s 13:36 
 1 NIERUSZEWICZ Amelia 03-02-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.75      3 
 2 RUMINKIEWICZ Zofia 04-09-29 AML Słupsk PM 13.04  =PB    2 
 3 PIOTROWSKA Aleksandra 04-11-01 KS Wda Świecie  13.07      2 
 4 PIECUCH Marta 03-06-20 RKS Rumia PM 13.14      1 
 5 PIEC Kinga 04-01-01 WKS Flota Gdynia PM 13.20  PB    1 
 6 HUK Oliwia 04-01-16 AML Słupsk PM 13.41      1 
 7 RYBAK Zuzanna 03-07-09 BKS Bydgoszcz  13.57      1 
 8 SAMOŁOWICZ Liwia 04-07-11 MKL Toruń  13.69     687 1 
 8 BREZA Magdalena 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 13.69     687 1 
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 -1.1 m/s 12:25 
 1 SUŁEK Adrianna 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.41      PK 
 2 MAŁKOWSKA Dominika 02-03-07 MUKL Brodnica  12.62 PK 
 3 PLUSCHKE Anna 99-05-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.69      PK 
 4 ORSZAGH Natalia 02-11-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.76      PK 
 5 KOGUT Zuzanna 02-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  13.23      PK 
 6 KOŃCZAL Wiktoria 00-04-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  13.68      PK 
 Bieg 2/ 2 -0.6 m/s 12:27 
 1 KOWALSKA Julia 01-11-18 KKL Rodło Kwidzyn PM 13.25      PK 
 2 PIECZYŃSKA Monika 02-03-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  13.46  SB    PK 
 3 KAWKA Kinga 00-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 13.55      PK 
 4 CIURKOT Noemi 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  14.03      PK 
 5 KUBASIŃSKA Michalina 01-01-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  14.40      PK 
 6 MILAK Maja 05-05-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  14.77      PK 
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 5 +0.5 m/s 12:05 
 1 PIOTROWSKA Aleksandra 04-11-01 KS Wda Świecie  13.33 q     
 2 SAMOŁOWICZ Liwia 04-07-11 MKL Toruń  13.67 q     
 3 WIŚNIEWSKA Joanna 03-07-10 MKL Toruń  13.73  SB    1 
 4 TROJAN Julia 03-08-18 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.28      
 Bieg 2/ 5 +1.1 m/s 12:07 
 1 NIERUSZEWICZ Amelia 03-02-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  13.03 q     
 2 KAMIŃSKA Zofia 04-04-02 MUKL Brodnica  14.12      
 3 SZYMAŃSKA Nicol 04-02-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno  14.40      
 4 ŻYLLA Zuzanna 04-12-23 UKS Jedynka Reda PM 14.87      
 5 PUZDROWSKA Maja 04-09-14 KS Wejher Wejherowo PM 15.12  PB    
 Bieg 3/ 5 +1.0 m/s 12:08 
 1 RUMINKIEWICZ Zofia 04-09-29 AML Słupsk PM 13.06 q     
 2 RYBAK Zuzanna 03-07-09 BKS Bydgoszcz  13.25 q =SB    
 3 LEŚNIEWSKA Julia 04-08-10 GKS Olimpia Grudziądz  13.91      
 4 KŁOS Sara 04-10-08 KL Lechia Gdańsk PM 14.05      
 5 KRUŻYCKA Zuzanna 03-02-19 SKLA Sopot PM 14.15  PB    
 6 TWARDOWSKA Julia 03-12-08 KL Lechia Gdańsk PM 14.19      
 7 RACINOWSKA Wiktoria 04-08-25 KS Wda Świecie  14.30  PB    
 8 KOWALCZYK Julia 04-03-10 LUKS Start Nakło  15.36      
 Bieg 4/ 5 +0.5 m/s 12:10 
 1 HUK Oliwia 04-01-16 AML Słupsk PM 13.24 q     
 2 PIEC Kinga 04-01-01 WKS Flota Gdynia PM 13.37 q     
 3 KOWALSKA Urszula 04-08-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  13.71      1 
 4 PIEKUT Martyna 03-01-19 KS Wejher Wejherowo PM 14.02      
 5 CYCKOWSKA Martyna 03-06-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  14.12  PB    
 6 TOMASZEWSKA Natalia 04-06-21 MKL Toruń  14.37  PB    
 7 KLISZEWSKA Marta 04-03-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  14.75      
 Bieg 5/ 5 +1.3 m/s 12:12 
 1 PIECUCH Marta 03-06-20 RKS Rumia PM 13.08 q PB    
 2 BREZA Magdalena 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 13.29 q     
 3 STEJMAN Agata 04-01-08 MLKS Nadwiślanin Chełmno  13.89      
 4 ZALESKA Emilia 04-05-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.06      
 5 MACIEJEWSKA Zuzanna 04-06-18 KL Lechia Gdańsk PM 14.50      
300 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   12:58 
 1 KAWKA Kinga 00-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 44.48  PB    PK 



 2 KLEINSCHMIDT Wiktoria 01-02-05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 47.00      PK 
 3 ZDEBIAK Amelia 02-08-31 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  48.27      PK 
 4 KUBASIŃSKA Michalina 01-01-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  48.59      PK 
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4   12:40 
 1 PIOTROWSKA Aleksandra 04-11-01 KS Wda Świecie  42.89      3 
 2 CZAPIEWSKA Daria 03-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 43.07      2 
 3 RYBKA Paulina 03-11-28 LKS Vectra Włocławek  43.92      2 
 4 TUCKA Róża 04-06-07 SKLA Sopot PM 44.00      1 
 5 WARAWĄSOWSKA Martyna 04-03-15 BKS Bydgoszcz  44.28      1 
 6 HUK Oliwia 04-01-16 AML Słupsk PM 44.71      1 
 7 GROCHOWSKA Paulina 03-04-27 BKS Bydgoszcz  45.32      1 
 Bieg 2/ 4   12:43 
 1 SKAPOWICZ Hanna 04-02-02 AML Słupsk PM 44.65      1 
 2 BREZA Magdalena 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 45.07      1 
 3 WIŚNIEWSKA Joanna 03-07-10 MKL Toruń  45.30  PB    1 
 4 SAMOŁOWICZ Liwia 04-07-11 MKL Toruń  46.09      
 5 KAMIŃSKA Dominika 04-06-18 MKL Toruń  47.10      
 Bieg 3/ 4   12:46 
 1 RACINOWSKA Wiktoria 04-08-25 KS Wda Świecie  46.38  PB    
 2 ORZŁOWSKA Wiktoria 04-10-30 UKS Lipusz PM 47.05  PB    
 3 GAŁAN Agata 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy PM 47.06  PB    
 4 KLAJBOR Katarzyna 03-12-05 LUKS Serock  48.42      
 5 MICHALCZAK Julia 04-11-09 MKL Toruń  48.70      
 6 FREJ Milena 04-03-28 KKL Rodło Kwidzyn PM 50.76      
 Bieg 4/ 4   12:49 
 1 TOPOLEWSKA Gabriela 03-01-01 BKS Bydgoszcz  44.95  PB    1 
 2 PRUCHNIEWSKA Amelia 04-01-19 MUKL Brodnica  45.39      
 3 KŁOS Sara 04-10-08 KL Lechia Gdańsk PM 46.20      
 4 KASZUBOWSKA Paulina 03-07-31 LKS Zorza Gdynia PM 46.71      
 5 KREFT Julia 04-03-17 KS Wejher Wejherowo PM 50.51  PB    
 6 PUZDROWSKA Oliwia 04-09-14 KS Wejher Wejherowo PM 50.89      
 7 KASZUBOWSKA Julia 04-12-16 KS Wda Świecie  51.82      
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   13:47 
 1 MIKOŁAJEWSKA Julia 04-08-14 GKS Żukowo PM 1:40.02      3 
 2 JANUSZEWSKA Kinga 03-10-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:40.24      2 
 3 WICHLIŃSKA Weronika 04-03-31 LKS Vectra Włocławek  1:42.68      2 
 4 MICHAŁOWSKA Zofia 04-06-11 SKLA Sopot PM 1:43.52  PB    1 
 5 CIEŚLIŃSKA Hanna 04-05-16 SKLA Sopot PM 1:43.95      1 
 6 MANTHEY Julia 03-02-23 GKS Olimpia Grudziądz  1:44.55  PB    1 
 7 STROIKE Maria 04-09-18 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 1:46.20      1 
 8 NOWAKOWSKA Katarzyna 03-10-21 AML Słupsk PM 1:46.68      1 
 Bieg 2/ 2   13:50 
 1 OSTROWSKA Anna 04-09-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1:43.90  PB    1 
 2 KAMIŃSKA Natalia 04-02-03 BKS Bydgoszcz  1:48.11      1 
 3 ZIÓŁKOWSKA Paulina 03-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1:48.46  PB    1 
 4 PAWLAK Amelia 04-07-02 BKS Bydgoszcz  1:50.40  PB    
 5 WĄŻ Anastazja 03-03-18 MKL Toruń  1:51.10      
 6 GRUCHAŁA Aleksandra 04-11-23 SKLA Sopot PM 1:52.45  PB    
 7 WOJNOWSKA Aleksandra 04-07-13 MUKL Brodnica  1:53.09      
 8 DOLNA Kamila 03-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:53.75      
1000 metrów K U16 
 1 GRUCHAŁA Julia 04-05-14 Akademia Biegowa Kartuzy PM 3:06.09 3 
 2 GLAZIK Anna 04-04-10 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:07.16 2 
 3 PIECHOWSKA Regina 03-01-27 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:10.30 2 
 4 MAGULSKA Oliwia 03-09-29 SKLA Sopot PM 3:12.29 1 
 5 CHMURZYŃSKA Oliwia 03-06-08 SKLA Sopot PM 3:15.51 1 
 6 SITKO Zuzanna 03-01-25 KKL Rodło Kwidzyn PM 3:19.62 1 
 7 ORYL Weronika 04-07-11 SKLA Sopot PM 3:24.71 1 
 8 ZAKRZEWSKA Amelia 04-10-03 KKL Rodło Kwidzyn PM 3:28.17 1 
 9 CIEĆWIERZ Julia 03-02-01 GKS Cartusia Kartuzy PM 3:28.35 1 
 10 CZERWIŃSKA Zofia 04-03-16 GKS Olimpia Grudziądz  3:29.66 1 
 11 ZIMMER Julia 03-09-11 MKL Toruń  3:31.71 1 
 12 JABŁOŃSKA Adrianna 04-11-27 UKS Czapla Białe Błota  3:49.27 
2000 metrów kobiet 
 1 BARSZCZ Alicja 04-08-05 LUKS Serock  7:05.39      3 
 2 HALK Ida 03-07-03 LKS Zorza Gdynia PM 7:14.60      2 
 3 OLACH Laura 03-02-27 LKS Vectra Włocławek  7:15.07      2 
 4 ROZPĘDZIK Marzena 03-01-20 UKS Czapla Białe Błota  7:15.53      1 
 5 MARKIEWICZ Paulina 04-05-04 UKS Wiking Rychnowy PM 7:31.53      1 
 6 BEDNARZ Daria 04-12-24 MLKS Nadwiślanin Chełmno  7:41.42      1 
 7 GINTER Karolina 04-03-12 ULKS Talex Borzytuchom PM 7:46.09      1 
 8 WARDA Julia 03-11-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7:49.34      1 
 9 PAWLAK Julia 03-11-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  8:11.16  PB    1 
 10 GROSZEWSKA Wiktoria 03-08-08 GKS Olimpia Grudziądz  8:22.13      1 
 11 BALICKA Aleksandra 03-03-10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  8:25.05      1 
 12 SKALSKA Karolina 03-09-18 LKS Zorza Gdynia PM 8:41.22      
200 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 3 +1.2 m/s 13:16 
 1 MATUSZEWICZ Anna 03-04-05 MKL Toruń  31.00  PB    3 
 2 PIECUCH Marta 03-06-20 RKS Rumia PM 31.51      2 
 3 EJSMONT Alicja 03-07-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 32.51      2 
 4 WALDON Natalia 03-01-11 UKS Czapla Białe Błota  32.82  PB    1 
 5 WAĆKOWSKA Laura 03-07-21 MKL Toruń  32.85  PB    1 
 6 KONIECZNA Joanna 04-11-02 LKS Vectra Włocławek  33.00      1 
 7 HINC Karolina 03-03-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 33.65  =PB    1 
 Bieg 2/ 3 +1.7 m/s 13:18 
 1 MOTYKA Julia 04-05-30 UKB Szubin  35.26      1 
 2 PAŃKA Wiktoria 04-02-29 AML Słupsk PM 35.53  PB    1 
 3 HENNING Julia 03-12-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno  35.84      



 4 CHABECKA Martyna 03-12-26 UKS Czapla Białe Błota  36.55      
 5 LANGOWSKA Marta 03-08-29 GKS Olimpia Grudziądz  37.07      
 Bieg 3/ 3 +2.0 m/s 13:21 
 1 BARANIAK Barbara 03-03-12 SKLA Sopot PM 33.38      1 
 2 LEMKE Liliana 04-11-07 SKLA Sopot PM 35.52      1 
 3 SPRYSZYŃSKA Michalina 03-07-17 LKS Vectra Włocławek  35.73  PB    
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 4 +1.6 m/s 11:43 
 1 WINOGRODZKA Julia 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota  12.20      3 
 2 MATUSZEWICZ Anna 03-04-05 MKL Toruń  12.26  PB    2 
 3 WAĆKOWSKA Laura 03-07-21 MKL Toruń  13.13      2 
 4 WENDOWSKA Klaudia 03-02-18 MKS Sambor Tczew PM 13.22      1 
 5 WANKIEWICZ Natalia 04-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  13.70      1 
 Bieg 2/ 4 +0.3 m/s 11:45 
 1 HINC Karolina 03-03-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 13.67  PB    1 
 2 KRUŻA Marcelina 03-01-24 MKS Sambor Tczew PM 14.15      1 
 3 CZAJA Olga 04-06-06 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 14.23      1 
 4 KHUAT CAO Lena 04-11-22 BKS Bydgoszcz  14.93      1 
 Bieg 3/ 4 -0.3 m/s 11:47 
 1 KLEIN Natalia 03-01-21 MKS Sambor Tczew PM 14.95      1 
 2 CHORĄŻEWSKA Patrycja 03-01-22 MKS Sambor Tczew PM 16.28  PB    
 3 CWALINA Paulina 04-03-19 GKS Olimpia Grudziądz  16.68      
 Bieg 4/ 4 +0.6 m/s 11:49 
 1 ORZŁOWSKA Katarzyna 04-07-27 MKS Sambor Tczew PM 14.59      1 
 2 SPRYSZYŃSKA Michalina 03-07-17 LKS Vectra Włocławek  15.20      
 3 TOPOLSKA Natalia 04-01-11 MKS Sambor Tczew PM 15.81      
3000 metrów chód K U16 
 1 ILKOWSKA-KULWAS  04-02-12 KL Lechia Gdańsk PM 18:07.77  PB    3 
 2 ZAKRZEWSKA Natalia 04-07-24 LKS Vectra Włocławek  19:07.34  PB    2 
 3 SULIMA Martyna 04-04-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno  19:29.18  PB    2 
 4 ZASADA Marta 04-09-21 LKS Vectra Włocławek  19:34.03      1 
 5 MUSIAŁ Sandra 04-03-10 MLKS Nadwiślanin Chełmno  20:52.28  PB    1 
 6 WAJER Daria 03-12-18 LUKS Start Nakło  21:26.44      1 
 7 STANISZEWSKA Oliwia 04-08-24 MLKS Nadwiślanin Chełmno  21:33.96  PB    1 
 8 STALMIERSKA Zuzanna 04-03-28 MLKS Nadwiślanin Chełmno  21:35.12  PB    1 
 9 KŁOS Zofia 04-04-28 LKS Vectra Włocławek  22:02.49      1 
 10 WINTROWICZ Zofia 03-01-24 LUKS Start Nakło  22:24.54      1 
 11 MAJCHRZAK Zuzanna 03-01-01 LUKS Start Nakło  22:24.58      1 
 12 NOWICKA Natalia 03-09-17 UKS Czapla Białe Błota  23:16.91      
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 DOBROWOLSKA Martyna 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.73 3 
 2 GEHRMANN Julia 03-02-14 KS Wejher Wejherowo PM 11.34 2 
 3 HALECKA Patrycja 03-11-15 AML Słupsk PM 10.86 2 
 4 STASIOŁEK Kornelia 03-09-29 AML Słupsk PM 10.71 1 
 5 JUSTA Magdalena 03-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  10.56 1 
 6 MYĆKA Klaudia 03-06-05 RKS Rumia PM 10.53 1 
 7 MALISZEWSKA Marika 04-08-09 MKS Sambor Tczew PM 10.45 1 
 8 MIKOŁAJEK Roksana 03-03-15 MKS Sambor Tczew PM 9.32 1 
 9 WOJTKUN Aleksandra 03-06-21 SKLA Sopot PM 9.00 1 
 10 WILCZEWSKA Natalia 04-07-30 MKS Sambor Tczew PM 8.56 1 
 11 ABRAMOWICZ Oliwia 04-11-11 AML Słupsk PM 8.32 1 
 12 PIENIĄŻEK Zuzanna 03-10-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  8.22 
 13 IGLEWSKA Karolina 03-05-21 MKS Sambor Tczew PM 7.83 
 14 OLEŚ Anita 04-03-06 LUKS Start Nakło  7.15 
 15 ANDRZEJEWSKA Justyna 03-07-18 LKS Fenix Słupsk PM 6.86 
 16 DUDA Izabela 04-04-19 LKS Vectra Włocławek  6.68 
 DOBROWOLSKA Martyna 12.56 12.23 x 12.73 x x 
 GEHRMANN Julia 11.04 11.34 10.86 x 10.72 10.84 
 HALECKA Patrycja 10.35 10.08 10.16 10.13 10.21 10.86 
 STASIOŁEK Kornelia x x 9.74 9.63 9.70 10.71 
 JUSTA Magdalena x 9.92 x 9.73 9.25 10.56 
 MYĆKA Klaudia 10.41 x 9.91 x 10.53 x 
 MALISZEWSKA Marika 9.38 x 10.45 x x 9.71 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 1 STASIOŁEK Kornelia 03-09-29 AML Słupsk PM 38.30 3 
 2 MARKIEWICZ Marcelina 04-07-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  35.62 2 
 3 HALECKA Patrycja 03-11-15 AML Słupsk PM 34.59 2 
 4 WOJTKUN Aleksandra 03-06-21 SKLA Sopot PM 32.63 1 
 5 ŻYGO Paulina 04-04-26 KS Wejher Wejherowo PM 30.01 1 
 6 LEWANDOWSKA Julianna 03-03-16 UKS Cyprianka  28.88 1 
 7 ABRAMOWICZ Oliwia 04-11-11 AML Słupsk PM 27.04 1 
 8 TARGAŃSKA Emilia 04-06-08 UKS Cyprianka  26.64 1 
 9 POBŁOCKA Wanesa 05-01-02 UKS Lipusz PM 25.43 PK 
 10 KROPSKA Oliwia 03-06-25 LUKS Start Nakło  24.54 1 
 11 ORŁOWSKA Katarzyna 04-03-29 UKS Lipusz PM 22.08 1 
 12 JURGIELEWICZ Wiktoria 05-12-20 UKS Lipusz PM 21.98 PK 
 13 LEWANDOWSKA Aleksandra 03-10-03 LUKS Start Nakło  21.83 1 
 14 PATEJUK Natalia 04-10-18 AML Słupsk PM 20.94 
 15 MONKA Dominika 03-09-25 MLKS Nadwiślanin Chełmno  19.59 
 STASIOŁEK Kornelia 38.30 37.18 x 34.51 x 35.36 
 MARKIEWICZ Marcelina 31.56 x x 35.62 34.35 33.31 
 HALECKA Patrycja 30.78 28.08 30.47 31.19 34.59 33.20 
 WOJTKUN Aleksandra 26.89 23.65 30.88 32.63 x 26.46 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 DOBROWOLSKA Martyna 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 36.80 3 
 2 WILCZEWSKA Natalia 04-07-30 MKS Sambor Tczew PM 31.53 2 
 3 GEHRMANN Julia 03-02-14 KS Wejher Wejherowo PM 30.60 2 
 4 MYĆKA Klaudia 03-06-05 RKS Rumia PM 28.38 1 
 5 MALISZEWSKA Marika 04-08-09 MKS Sambor Tczew PM 28.28 1 
 6 ADAMCZYK Zuzanna 03-02-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno  28.02 1 
 7 KLEIN Natalia 03-01-21 MKS Sambor Tczew PM 25.54 1 
 8 AUGUSTYNIAK Kinga 03-01-29 GKS Olimpia Grudziądz  25.07 1 



 9 JUSTA Magdalena 03-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  24.81 1 
 10 POBŁOCKA Wanesa 05-01-02 UKS Lipusz PM 22.61 PK 
 11 IGLEWSKA Karolina 03-05-21 MKS Sambor Tczew PM 21.44 1 
 12 PIENIĄŻEK Zuzanna 03-10-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  20.61 1 
 13 JURGIELEWICZ Wiktoria 05-12-20 UKS Lipusz PM 18.21 PK 
 14 ANDRZEJEWSKA Justyna 03-07-18 LKS Fenix Słupsk PM 17.77 
 15 SMULSKA Halina 03-02-21 LKS Vectra Włocławek  17.21 
 16 JAGODOWSKA Dominika 03-04-25 GKS Olimpia Grudziądz  17.07 
 17 BAŁDYGA Paula 04-06-25 AZS-AWFiS Gdańsk PM 16.91 
 18 ZABOROWSKA Alicja 03-01-08 LKS Vectra Włocławek  11.60 
 DOBROWOLSKA Martyna x x 30.40 36.02 x 36.80 
 WILCZEWSKA Natalia 31.48 30.70 31.53 x 26.62 28.98 
 GEHRMANN Julia 29.20 25.88 27.12 x 26.81 30.60 
Rzut młotem K U16 (3kg) 
 1 SIKORA Agata 03-02-26 BKS Bydgoszcz  47.42 3 
 2 KAŁUŻNA Zuzanna 03-10-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  44.67 2 
 3 DUDA Izabela 04-04-19 LKS Vectra Włocławek  41.20 2 
 4 MONKA Dominika 03-09-25 MLKS Nadwiślanin Chełmno  37.74 1 
 5 SMULSKA Halina 03-02-21 LKS Vectra Włocławek  35.57 1 
 6 KORZENECKA Amelia 04-04-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  34.44 1 
 7 AUGUSTYNIAK Kinga 03-01-29 GKS Olimpia Grudziądz  33.65 1 
 8 MANUSZEWSKA Zuzanna 04-12-22 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 31.62 1 
 9 ZABOROWSKA Alicja 03-01-08 LKS Vectra Włocławek  29.29 1 
 10 OLEŚ Anita 04-03-06 LUKS Start Nakło  20.81 1 
 11 ADAMCZYK Zuzanna 03-02-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno  19.85 1 
 12 JAGODOWSKA Dominika 03-04-25 GKS Olimpia Grudziądz  19.62 
 13 LEWANDOWSKA Aleksandra 03-10-03 LUKS Start Nakło  18.88 
 14 KROPSKA Oliwia 03-06-25 LUKS Start Nakło  16.72 
 SIKORA Agata 39.88 46.78 x 45.67 45.96 47.42 
 KAŁUŻNA Zuzanna 44.67 x x 42.96 41.48 x 
 DUDA Izabela x 39.41 x 41.20 x 37.84 
Skok wzwyż K U16 
 1 KRUŻA Marcelina 03-01-24 MKS Sambor Tczew PM 1.65 3 
 2 ZARĘBA Weronika 01-12-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.55 PK 
 2 WENDOWSKA Klaudia 03-02-18 MKS Sambor Tczew PM 1.55 2 
 2 MIKOŁAJEK Roksana 03-03-15 MKS Sambor Tczew PM 1.55 2 
 5 ZABROCKA Agata 01-04-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.55 PK 
 5 LITWIN Adrianna 03-05-03 AML Słupsk PM 1.55 1 
 5 CZAJA Olga 04-06-06 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 1.55 1 
 8 KOZERA Natalia 03-08-02 UKS Czapla Białe Błota  1.50 1 
 9 GĄSECKA Aleksandra 04-03-03 UKS Czapla Białe Błota  1.50 1 
 10 PAŃKA Wiktoria 04-02-29 AML Słupsk PM 1.50 1 
 11 SZULC Kalina 05-09-30 MLKS Nadwiślanin Chełmno  1.40 PK 
 11 JAROSZ Klaudia 03-04-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.40 1 
 13 KHUAT CAO Lena 04-11-22 BKS Bydgoszcz  1.40 1 
 14 TUROWSKA Zuzanna 04-07-24 MLKS Nadwiślanin Chełmno  1.40 1 
 15 ORDAŃSKA Laura 03-01-22 GKS Olimpia Grudziądz  1.40 
 16 KUCIŃSKA Matylda 04-01-22 LKS Vectra Włocławek  1.35 
 17 SOŁŚNIA Julia 04-09-18 LKS Fenix Słupsk PM 1.35 
  WALASEK Martyna 04-05-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  DNS 
  URBANOWICZ Kaja 03-06-25 LUKS Start Nakło  DNS 
 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 
 KRUŻA Marcelina - - - - - - o o xxo xxx 
 ZARĘBA Weronika - - - - o o o xxx 
 MIKOŁAJEK Roksana - - - o o o o xxx 
 WENDOWSKA Klaudia - - - - o o o xxx 
 LITWIN Adrianna - - - - o o xo xxx 
 ZABROCKA Agata - - - o o o xo xxx 
 CZAJA Olga - - o o o o xxo xxx 
Skok o tyczce K U16 
 1 IAKOVENKO Valentyna 03-01-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.55 3 
 2 MACIEJEWSKA Paulina 00-12-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  3.30 PK 
 3 PODLIŃSKA Gabriela 03-11-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.20 2 
 4 SKUBISZ Julia 03-05-27 WKS Flota Gdynia PM 3.10 2 
 5 BARTEL Maria 04-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.10 1 
 6 KANIA Malwina 03-04-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  2.70 1 
 250 270 290 300 310 320 330 340 355 363 
 IAKOVENKO Valentyna - - - o - o - o xxo xxx 
 MACIEJEWSKA Paulina - - - xo o o xo xxx 
 PODLIŃSKA Gabriela - o o xo xxo xxo xx- 
 SKUBISZ Julia - o o xxo o xxx 
 BARTEL Maria o o o xxo xxo xxx 
Skok w dal K U16 
 1 WINOGRODZKA Julia 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota  5.29 3 
 2 DROBCZYŃSKA Kinga 04-01-24 MLKS Krajna Sępólno  5.10 2 
 3 KUBALA Amelia 03-06-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.01 2 
 4 ORZŁOWSKA Katarzyna 04-07-27 MKS Sambor Tczew PM 4.98 1 
 5 URBANOWICZ Kaja 03-06-25 LUKS Start Nakło  4.89 1 
 6 LITWIN Adrianna 03-05-03 AML Słupsk PM 4.79 1 
 7 BIELSKA Oliwia 03-05-26 KS Wejher Wejherowo PM 4.78 1 
 8 MICHALAK Natalia 04-09-29 LUKS Start Nakło  4.76 1 
 9 KAUFMAN Martyna 03-08-05 AML Słupsk PM 4.71 1 
 10 KOZERA Natalia 03-08-02 UKS Czapla Białe Błota  4.68 1 
 11 RATAJCZYK Wiktoria 03-03-03 MKS Inowrocław  4.65 1 
 12 GONTARZ Małgorzata 04-10-01 AML Słupsk PM 4.47 
 13 WANKIEWICZ Natalia 04-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  4.47 PK 
 14 PTASZEK Klaudia 04-05-13 LKS Fenix Słupsk PM 4.39 
 15 LUBIŃSKA Maxima 03-05-31 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 4.36 
 16 SOBOLEWSKA Natalia 04-09-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.34 
 17 KUCIŃSKA Matylda 04-01-22 LKS Vectra Włocławek  4.26 
 18 KONIECZNA Joanna 04-11-02 LKS Vectra Włocławek  4.21 
 19 CHORĄŻEWSKA Patrycja 03-01-22 MKS Sambor Tczew PM 4.17 
 20 TOMASZEWSKA Natalia 04-06-21 MKL Toruń  4.17 
 21 TOPOLSKA Natalia 04-01-11 MKS Sambor Tczew PM 4.12 



 21 TUROWSKA Zuzanna 04-07-24 MLKS Nadwiślanin Chełmno  4.12 
 23 TOKARSKA Kalina 03-07-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  4.11 
 24 KUCIŃSKA Marta 04-10-18 BKS Bydgoszcz  4.05 
 25 LASKA Paulina 04-06-25 UKS Lipusz PM 4.05 
 26 LUBECKA Marta 03-02-27 UKS Lipusz PM 4.05 
 27 SOŁŚNIA Julia 04-09-18 LKS Fenix Słupsk PM 3.98 
 28 JÓZEFIAK Kornelia 03-08-29 GKS Olimpia Grudziądz  3.86 
 29 MAJCHRZAK Zuzanna 03-02-18 LIUKS Kruszwica  3.74 
 WINOGRODZKA Julia 5.18 5.06 5.14 x 5.29 x 
 +0.7 -0.1 +1.7 +0.6 +0.2 +0.8 
 DROBCZYŃSKA Kinga 4.74 5.10 5.09 4.98 x x 
 -0.7 +1.0 +0.7 +0.9 +0.3 +1.3 
 KUBALA Amelia x x 5.01 4.87 x 4.36 
 +0.5 +0.1 -0.3 +0.2 +0.2 +2.3 
 ORZŁOWSKA Katarzyna 4.65 4.98 x x 4.91 x 
 -0.3 -0.2 +1.6 -0.4 +0.2 +2.5 
 URBANOWICZ Kaja 4.89 4.79 4.65 4.84 - - 
 +0.3 +1.5 -0.6 -1.1 - - 
 LITWIN Adrianna 4.79 4.78 3.99 4.49 4.72 - 
 +0.1 +0.1 -0.3 -0.1 +0.7 - 
 BIELSKA Oliwia 4.68 4.76 4.78 4.54 4.50 4.70 
 +1.0 +0.8 +0.9 +0.5 +0.5 +0.1 
 MICHALAK Natalia 4.76 x 3.98 4.40 - - 
 +1.1 +1.4 +0.2 -0.1 - - 
 KAUFMAN Martyna x 4.71 x - - - 
 -0.6 +1.5 +0.7 - - - 
 KOZERA Natalia 4.48 x 4.68 - - - 
 +0.2 +0.3 +1.5 - - - 
 RATAJCZYK Wiktoria x 4.65 4.64 - - - 
 -0.1 +1.9 -0.1 - - - 
 GONTARZ Małgorzata 4.33 4.47 4.30 - - - 
 +0.1 +1.8 -0.1 - - - 
 WANKIEWICZ Natalia 4.28 4.28 4.47 4.30 x x 
 +0.9 +1.5 +0.0 -0.3 +1.4 +0.1 
 PTASZEK Klaudia 4.01 4.14 4.39 - - - 
 -0.2 +0.5 +0.9 - - - 
 LUBIŃSKA Maxima 4.25 4.13 4.36 - - - 
 -0.8 +0.7 +0.3 - - - 
 SOBOLEWSKA Natalia 4.20 4.34 4.29 - - - 
 -0.6 -0.2 +0.1 - - - 
 KUCIŃSKA Matylda 3.89 4.13 4.26 - - - 
 +0.2 +0.1 +0.7 - - - 
 KONIECZNA Joanna 4.21 x - - - - 
 -0.2 +1.3 - - - - 
 CHORĄŻEWSKA Patrycja 4.17 x 4.10 - - - 
 +1.0 +0.2 +1.7 - - - 
 TOMASZEWSKA Natalia 4.05 4.17 4.06 - - - 
 +0.1 +0.7 +0.9 - - - 
 TOPOLSKA Natalia 4.12 x x - - - 
 +1.5 +0.3 +1.1 - - - 
 TUROWSKA Zuzanna 4.12 x x - - - 
 -0.4 +0.2 +1.3 - - - 
 TOKARSKA Kalina 4.11 3.93 x - - - 
 +0.1 +0.3 +0.5 - - - 
 KUCIŃSKA Marta 3.85 4.05 4.02 - - - 
 +0.2 +0.1 +0.7 - - - 
 LASKA Paulina x 4.00 4.05 - - - 
 -0.1 -0.3 +0.6 - - - 
 LUBECKA Marta 3.87 3.77 4.05 - - - 
 +0.1 -0.2 +1.8 - - - 
 SOŁŚNIA Julia 3.98 3.88 3.89 - - - 
 +1.1 +0.5 +0.7 - - - 
 JÓZEFIAK Kornelia x 3.69 3.86 - - - 
 -0.2 +0.2 +1.4 - - - 
 MAJCHRZAK Zuzanna 3.74 2.66 2.25 - - - 
 +0.8 +0.2 +1.2 - - - 
4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   14:31 
 1 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 50.93      3 
 45 Maxima LUBIŃSKA 03-05-31 
 43 Daria CZAPIEWSKA 03-04-16 
 40 Kinga JANUSZEWSKA 03-10-17 
 36 Alicja EJSMONT 03-07-04 
 2 AZS-AWFiS Gdańsk PM 53.34      1 
 400 Emilia ZALESKA 04-05-21 
 396 Natalia SOBOLEWSKA 04-09-02 
 401 Julia TROJAN 03-08-18 
 411 Amelia KUBALA 03-06-09 
 3 MLKS Nadwiślanin Chełmno  54.02      1 
 934 Zuzanna TUROWSKA 04-07-24 
 955 Julia HENNING 03-12-16 
 946 Agata STEJMAN 04-01-08 
 960 Nicol SZYMAŃSKA 04-02-03 
 Bieg 2/ 2   14:34 
 1 AML Słupsk PM 51.82      2 
 713 Ludwika KORNIAT 03-01-16 
 703 Małgorzata GONTARZ 04-10-01 
 722 Hanna SKAPOWICZ 04-02-02 
 704 Zofia RUMINKIEWICZ 04-09-29 
 2 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  52.51      2 
 871 Natalia WANKIEWICZ 04-02-27 
 853 Oliwia DZIEMIDZIK 04-05-16 
 871 Urszula KOWALSKA 04-08-07 
 865 Amelia NIERUSZEWICZ 03-02-01 
 3 BKS Bydgoszcz  52.87      1 
 469 Daria KOPERCZUK 03-06-12 
 457 Martyna WARAWĄSOWSKA 04-03-15 
 466 Paulina GROCHOWSKA 03-04-27 



 465 Zuzanna RYBAK 03-07-09 
 4 SKLA Sopot PM 53.13      1 
 534 Zofia MICHAŁOWSKA 04-06-11 
 523 Zuzanna KRUŻYCKA 03-02-19 
 530 Barbara BARANIAK 03-03-12 
 535 Róża TUCKA 04-06-07 
 5 KS Wejher Wejherowo PM 56.64      1 
 27 Oliwia PUZDROWSKA 04-09-14 
 37 Paulina ŻYGO 04-04-26 
 35 Oliwia BIELSKA 03-05-26 
 21 Martyna PIEKUT 03-01-19 
 
Sędzia główny: Czesław Lubarski 
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